
Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201085-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Gołdap: Usługi udzielania kredytu
2011/S 121-201085

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Gmina Gołdap
Plac Zwycięstwa 14
Kontaktowy: Urząd Miejski w Gołdapi, Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap
Do wiadomości: Krystyna Trzasko, Jolanta Sztabińska
19-500 Gołdap
POLSKA
Tel.  +48 876156032 / 876156046
E-mail: skarbnik@goldap.pl, przetargi@goldap.pl
Faks  +48 876150800
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.goldap.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Agencja/Urząd regionalny lub lokalny
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Zaciągnięcie kredytu przez Gminę Gołdap z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i
spłatęwcześniej zaciągniętych zobowiązań.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6
Główne miejsce świadczenia usług Gołdap.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201085-2011:TEXT:PL:HTML
www.goldap.pl


Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)
1) Przedmiot zamówienia:
Wybór banku udzielającego i obsługującego długoterminowy kredyt złotówkowy na:
a) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Gołdap,
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań tj. pożyczek i kredytów przez gminę Gołdap,
2) Okres kredytowania: od 2011 roku - do 2032 roku;
3) Przewidywana kwota kredytu – 10 201 048 PLN;
4) Uruchomienie kredytu będzie następowało w transzach, określenie terminów uruchomienia i kwot transz
zostanie uregulowane w umowie. Uruchomienie pierwszej transzy w wysokości 5 500 000 PLN nastąpi w
termnie14 dni od daty podpisania umowy;
5) Zastrzega się prawo do zmiany kwoty zaciągniętego kredytu. Ostateczna kwota kredytu uzależniona jest
od wyniku rozstrzygnięć przetargów związanych z wyłonieniem wykonawców planowanych wydatków oraz
od osiągnięcia ponadplanowych dochodów, które mogą być przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań i może ulec zmianie;
6) Odsetki będą naliczone tylko od kwoty faktycznego zadłużenia, kredytodawca nie będzie pobierać opłat i
prowizji bankowej od zaangażowania kredytu tj. salda niewykorzystanej części kredytu;
7) Spłata odsetek będzie następowała w okresach kwartalnych, po upływie kwartału;
8) Spłata kapitału nastąpi od III kwartału 2012 roku, w równych ratach kwartalnych, czyli do końca II kwartału
2032 roku, w ostatnim dniu kwartału;
9) Kredytobiorca nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą całości lub części
kredytu;
10) Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, ustalane jako suma średniej arytmetycznej wysokości stawki
WIBOR 3M z 1 miesięcy poprzedzających miesiąc, dla którego oprocentowanie będzie ustalane i stałej marży
Wykonawcy określonej w ofercie w stosunku rocznym. Zmiana oprocentowania następuje w pierwszym dniu
każdego kalendarzowego miesiąca. Wysokość marży będzie stała w całym okresie obowiązywania umowy;
11) Jednorazowa prowizja bankowa, pobrana w dniu udzielenia kredytu, będzie wyliczona jako iloczyn punktów
procentowych i kwot limitu kredytowego, podzielony przez liczbę 100;
12) Kredytodawca nie będzie pobierać żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu
poza wymienionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
13) Sprawozdania i uchwały budżetowe znajdują się na stronach BIP Urzędu Miejskiego w Gołdapi
—www.bip.goldap.pl w zakładce Urząd Miasta – Urząd – Budżet.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

10 201 048 PLN

II.2.2) Opcje
Nie

www.bip.goldap.pl


Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Okres w miesiącach: 240 (od udzielenia zamówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

1) Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 60 000
PLN(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 4.8.2011 r., do
godz. 10:00 tj.: do terminu składania ofert
2. Wadium może być wnoszone w następujących formach: pieniądzu; poręczeniach bankowych lub
poręczeniach Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze
poręczeniem pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275)
3. W przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniądz, oryginalny dokument należy złożyć w kasie
tutejszego Urzędu Miejskiego, pok. nr 16 - piętro I, do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. 4.8.2011
r.godz. 10:00
4. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.
5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: PKO BP
S.A.O/ EŁK 89 1020 4724 0000 3602 0007 6463.
6. Oferta, która nie będzie zabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie przez Zamawiającego
wykluczona z dalszego postępowania.
7. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z
zastrzeżeniem art. 46 ust.4a ustawy.
8. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia
należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano.
9. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem
terminu składania ofert.
10. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z
umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez
wykonawcę.Zaleca się wskazanie w ofercie nr rachunku bankowego, na który należy dokonać zwrotu.
11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, w odpowiedzi na wezwanie, o
którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoży dokumentów lub oświadczeń o których mowa w art. 25 ust. 1, lub
pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynikało to z przyczyn nieleżących po jego stronie.
12. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na
podstawie art. 46 ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została
wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.
13. Wykonawca traci wadium wraz z odsetkami na rzecz Zamawiającego, jeżeli:
— odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,
— nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
— zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się nie możliwe z przyczyn leżących po stronie
wykonawcy.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących



Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

1) Uruchomienie kredytu będzie następowało w transzach, określenie terminów uruchomienia i kwot transz
zostanie uregulowane w umowie.
2) Uruchomienie pierwszej transzy w wysokości 5 500 000 PLN nastąpi w terminie 14 dni od daty podpisania
umowy.
3) Zastrzega się prawo do zmiany kwoty zaciągniętego kredytu. Ostateczna kwota kredytu uzależniona jest
od wyniku rozstrzygnięć przetargów związanych z wyłonieniem wykonawców planowanych wydatków oraz
od osiągnięcia ponadplanowych dochodów, które mogą być przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań i może ulec zmianie.
3) Odsetki będą naliczone tylko od kwoty faktycznego zadłużenia, kredytodawca nie będzie pobierać opłat i
prowizji bankowej od zaangażowania kredytu tj. salda niewykorzystanej części kredytu.
4) Spłata odsetek będzie następowała w okresach kwartalnych, po upływie kwartału.
5) Spłata kapitału nastąpi od III kwartału 2012 roku, w równych ratach kwartalnych, czyli do końca II kwartału
2032 roku, w ostatnim dniu kwartału.
6) Kredytobiorca nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą całości lub części
kredytu.
7) Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, ustalane jako suma średniej arytmetycznej wysokości stawki
WIBOR 3M z 1 miesięcy poprzedzających miesiąc, dla którego oprocentowanie będzie ustalane i stałej marży
Wykonawcy określonej w ofercie w stosunku rocznym. Zmiana oprocentowania następuje w pierwszym dniu
każdego kalendarzowego miesiąca. Wysokość marży będzie stała w całym okresie obowiązywania umowy.
8) Jednorazowa prowizja bankowa, pobrana w dniu udzielenia kredytu, będzie wyliczona jako iloczyn punktów
procentowych i kwot limitu kredytowego, podzielony przez liczbę 100.
9) Kredytodawca nie będzie pobierać żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia i obsługi kredytu
poza wymienionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
10) pierwsza transza kredytu zostanie postawiona do dyspozycji zamawiającego w terminie 14 dni od daty
zawarcia umowy, pozostałe transze zostaną postawione do dyspozycji w terminach ustalonych umową.
11) w przypadku zmniejszenia kwoty deficytu budżetowego a tym samym kwoty kredytu jako przedmiotu
zamówienia zamawiający zastrzega możliwość bez kosztowego odstąpienia od uruchomienia jednej z
transz kredytu lub jej części; o odstąpieniu bank zostanie poinformowany najpóźniej na 7 dni przed dniem
uruchomienia danej transzy kredytu.
12) od kredytu postawionego do dyspozycji kredytobiorcy i przez niego niewykorzystanego bankowi nie
przysługuje odrębna prowizja.
13) zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami wynikającymi z oprocentowania kredytu, w okresie
kredytowania będzie weksel własny in blanco.
14) umowa nie może być sprzeczna z warunkami przedstawionymi w niniejszej specyfikacji, ustawą prawo
zamówień publicznych oraz z polskim prawem bankowym.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
Oferta składana przez wykonawców działających wspólnie musi być sporządzona zgodnie z ww. instrukcją dla
wykonawców określoną w niniejszym Rozdziale oraz spełniać dodatkowe wymagania:
— wszyscy wykonawcy ustanawiają jednego pełnomocnika do reprezentowania ich łącznie w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego - pełnomocnictwo w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem musi być
dołączone do oferty,
— dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika powinien zawierać wskazanie postępowania
o zamówienie publiczne, którego dotyczy, wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie



Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

zamówienia,ustanowionego pełnomocnika oraz zakres jego umocowania także oświadczenie o przyjęciu
wspólnej solidarnej odpowiedzialności za wykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia,
— pełnomocnictwo musi być podpisane w sposób zgodny z zasadami reprezentacji wynikającymi z przepisów
prawa, aktów wewnętrznych przedsiębiorców lub udzielonego pełnomocnictwa,
— Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, których oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą,zobowiązani są przez podpisaniem umowy o udzielenie niniejszego zamówienia, dostarczyć
Zamawiającemu umowę regulującą współpracę tych wykonawców.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia
Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych i którzy wykażą ich spełnienie zgodnie z opisem zawartym w Sekcji III.2.1) i III.2.2) niniejszego
ogłoszenia oraz niepodlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z powodu
okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.
I.
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy zamawiający żąda oświadczeń i dokumentów:
— Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy,
— [dotyczy wykonawcy krajowego] Aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.1pkt. 2 ustawy,
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób
fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1. pkt. 2 ustawy; [dotyczy wykonawcy zagranicznego]
dokumentu lub dokumentów wystawionych w kraju w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzających odpowiednio, że nie otwarto likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
— [dotyczy wykonawcy krajowego] Aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego
oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz
składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie,odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie całości wykonania decyzji
właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert, [dotyczy
wykonawcy zagranicznego] dokumentu lub dokumentów wystawionych w kraju w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzających odpowiednio, że nie zalega z uiszczaniem podatków,
opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu,wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
— [dotyczy wykonawcy krajowego] aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego albo
równoważnezaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby
w zakresieokreślonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 Ustawy – wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływemskładania ofert, [dotyczy wykonawcy zagranicznego] aktualnej informacji z Krajowego Rejestru
Karnego alborównoważne zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju
pochodzenia osobyw zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 Ustawy – wystawionych nie wcześniej niż 6
miesięcy przedupływem składania ofert.



Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

(w przypadku wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których
mowa wart. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy, maja miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
wykonawcaskłada w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego
miejscazamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 5-8
ustawy,wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym, że w przypadku
gdy wmiejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń).
— [dotyczy wykonawcy krajowego] aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresieokreślonym
w art. 24 ust. 1 pkt 9 Ustawy, albo równoważne zaświadczenie właściwego organu sądowegolub
administracyjnego kraju pochodzenia osoby – wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływemskładania ofert, [dotyczy Wykonawcy zagranicznego] dokument wystawiony w kraju w którym
Wykonawcama siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie orzeczono wobec niego zakazu
ubiegania się o zamówienie. Dotyczy dokumentów składach przez Wykonawców zagranicznych - jeżeli w kraju
pochodzenia osobylub w kraju którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się ww.
dokumentu,zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym
organemsądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio
miejscazamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
II.
W celu potwierdzenia spełnienia warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Pzp i których
opissposobu oceny został zamieszczony w Sekcji III.2.2) niniejszego ogłoszenia należy wraz z ofertą pod
rygoremwykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Pzp - złożyć następujące
dokumenty ioświadczenia:
— Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy – złożone
nazałączniku nr 2 do SIWZ,
— zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na rozpoczecie działalności, o której mowa w art. 36 Ustawy Prawo
bankowe.
III.
Inne dokumenty:
— Kopia dowodu wniesienia wadium,
— Aktualny statut banku,
— Dokument (np.: pełnomocnictwo) potwierdzający, że oferta została podpisana przez osobę
właściwieumocowaną, jeżeli nie wynika to z innych dokumentów załączonych do oferty,
— Wypełniony formularz ofertowy.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W celu potwierdzenia, że
Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej gwarantującej wykonanie zamówienia,
Zamawiający, żąda:
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów Sprawozdania finansowego albo jego część, a jeżeli
podlega ono badaniu biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio
o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia
sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności za okres
nie dłuższy nią trzy lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy za ten okres - bilans
banku (rachunek zysków i strat) za 2010 rok;
Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunku, o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy, polega na
zdolnościach finansowych innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, wymaga się
przedłożenia ww. dokumentu dotyczącego tych podmiotów.



Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

III.2.3) Zdolność techniczna
III.2.4) Zamówienia zastrzeżone

Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. cena. Waga 90
2. prowizja jednorazowa od przyznanego kredytu. Waga 10

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

Fn-ZP-XVIII.272. ... .2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych

Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
4.8.2011 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 4.8.2011 - 10:15
Miejsce
Urząd Miejski w Gołdapi, Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap, POLSKA.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE



Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ
Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie przysługuje wyłączenie od
niezgodnejz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ww. Ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów,
określić żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowalnym za pomocą ważnego kwalifikowalnego
certyfikatu, przesyłając kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Terminy wniesienia odwołania:
4.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej,
4.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 5.1. i 5.2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia,
wktórym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy działu VI ustawy
Prawo zamówień publicznych.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S121
28/06/2011
201085-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/9

28/06/2011 S121
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
7. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego,
za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne
z jej wniesieniem.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urzad Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
24.6.2011

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

